o

---,=?.'-^ o ÍRÀa LJIO CONflNUÀ

mnmE
NOYA NAZARÉ

LEI N'660 DE 09 DE DEZEMBRO DE2021,
(PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N" 15 DE I7 DE NOVEMBRO DE 2O2I)

PUBTICÂDO NA DATA SUPRA

LOCÂI. DE COSTUME

aLu!.Wt -qffi
"ABRE NO ORÇAMENTO
VIGENTE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR E DA OUTRÁS
PROVIDENCIAS.

.lOÃO TEOOORO FILHO, Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições que são conferidas por lei faz saber que a Câmara
Municipal, em sessão ordinária aprovou e eu sanciono a seguinte lei.

Art. 1'- Fica abeÍo no orçamenlo vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) distribuídos na seguinte dotação.

R$ 80.000,00

0l

0l

0t
't2

0l
ll

REFORMA E AMPLIACAO DA CAMARA
APLICAÇÔES DIRETAS
Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município

Art,2" - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação: R$ - 80.000,00

I4 CAMARA MUNICIPAL
01.03 1.0001.1007.0000

4.4.90.00.00

I

001 001

80.000.00

F.R: 0 I 00

- 40.000,00

F.R.Grupo: 0 I 00

I4 CAMARA MUNICIPAL
01.03 1.0001.3036.0000

3.1.91.00.00

VENCIMENTOS E VANTACENS FIXAS

APLICAÇÕES DIRETA DECORRENTE DE OPERAÇÔES

ENTRE ORGÃOS, FUNDO
Recursos do Exercício CorÍente

Recursos Próprios do Município
I

001 001

Suplementação (+)

o 66 3467-1019 I LOtrl1020 / 1030

I Av. Jorge Amado n'901 - Centro. CEP: 78.638-dX) - Nova Nazaré - MT (D www.novenazare.mt.tov.br

a

PR€FEIII'RA IlC

NOYA NAZARÉ^:^ ofR BÀuo co{ftNt//'

OI OI 14 CAMARA MUNICIPAL
ll 01.031.0001.3037.0000

3.1.91.00.00

I

001 001

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PLENARIO
APLICAÇÔES DIRETA DECORRENTE DE OPERÁÇÔES
ENTRE ORGÃOS. FUNDO
Recursos do Exercício Corrente

Recursos Próprios do Município

- 40.000,00

F.R.Grupo: 0 I 00

Art.3'- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

IOAO DORO FILHO
to Municipal

o 66 3467-1019 I l0ts l 1020 / 1030

9Av. Jorge Amado n" 901 - Centro. CEP: 78.638-üXt - Itlove NazaÍé - MT (D www.novanazare'mt'gov'br